

سویریکس



سیستم لوله کشی سوپر پکس

سیستم لوله کشی سوپرپکس



۱ حلقه را سر لوله قرار داده



۲ حلقه و لوله را گشاد نموده



۳ اتصال را داخل لوله قرار دهید

شرکت پارسیان پکس (سوپرپکس) در سال ۱۳۸۶ و با هدف ترویج استفاده از لوله و اتصالات پلیمری مهندسی شده تاسیس گردید.

روش خاص بکار گرفته شده جهت تولید لوله های pex-a که منطبق بر روش تولید شرکت های معتبر اروپایی و آمریکایی می باشد موجب گردیده که لوله های تولیدی با داشتن درجه کراسلینک بالا بین (۸۰ الی ۹۰ درصد) شرایطی ایده آل جهت استفاده در روش سهیل و سریع بوجود آورند.

روش سهیل و سریع روشی است که در آن حلقه ای مخصوص در انتهای لوله قرار داده شده و سپس به همراه لوله گشاد شده و حدود ۱۵ ثانیه پس از قرار دادن اتصال لوله به حالت قبل برگشته و اتصالی ایده آل و مطمئن را فراهم می آورد.

اتصالات تولیدی سوپرپکس از پلیمر مهندسی شده ppsu ساخت کشور آمریکا تولید گردیده و کیفیت و استقامت بی نظیری را در بلند مدت فراهم می آورد. اتصالات برنجی مورد استفاده در این سیستم لوله کشی از برنج آلیاژی مخصوص با مقاومت بسیار بالا در مقابل خوردگی تولید شده و کلیه استانداردهای بین المللی را دارا می باشند.

شرکت پارسیان پکس با تولید لوله های پکس در سایزهای بالا خود را در میان محدود تولید کنندگان جهانی که قادر به تولید لوله های پکس در سایزهای بالا می باشند قرار داده است.

لوله های متفاوت برای مصارف متفاوت

تنوع در سایز، طول و فشار کار لوله های سوپرپکس رضایتمندی مصرف کنندگان این محصول را فراهم می آورد. این لوله ها از سایز ۱۶ الی ۶۳ میلی متر تولید می گردند. بخش R&D شرکت پارسیان پکس آمادگی دارد تا در صورت نیاز بازار، تولید لوله های سایزهای بالاتر را نیز در دستور کار خود قرار دهد. لوله های فوق الذکر در طول های متناسب با مصرف تولید شده و به بازار عرضه می گردند.

ضمناً این شرکت آمادگی دارد تا در صورت نیاز رول هایی تا طول ۱۰۰۰ متر و بصورت سفارشی جهت مصارف خاص تولید نماید. تولید لوله های شاخه ای برای سایزهای ۴۰ میلی متر و بالاتر نیز به عنوان گزینه ای در کنار لوله های تولیدی بصورت رول در دسترس مشتریان می باشد. تولید لوله در کلاسهای مختلف کاری (با فشار کاری ۶، ۸، و ۱۰ اتمسفر) نیز تنوع مورد نظر کاربران مختلف را فراهم می آورد.




گواهینامه‌ها

گواهینامه فنی از مرکز تحقیقات ساختمان و مسکن

گواهینامه فنی صادره از طرف مرکز تحقیقات ساختمان و مسکن بعنوان گواهینامه ای معتبر و قابل قبول جهت اکثر پروژه های انبوه سازی بخش دولتی و خصوصی محسوب می گردد.



علامت استاندارد ایران نشانه مرغوبیت کالا است

پروانه کاربرد علامت استاندارد اجباری از طرف سازمان ملی استاندارد ایران جهت تولید کنندگانی که کیفیت محصول تولیدی آنها با استانداردهای تعریف شده بین المللی سازگار می باشد صادر می گردد. مصرف کنندگان با مشاهده علامت استاندارد  با اطمینان کامل از کیفیت بالای محصول اقدام به خرید آن می نمایند.





محل درج مشخصات نماینده فروش



info@superpex.com
www.superpex.com



علامت استاندارد ایران
نشانه مرغوبیت کالا است



بیمه ایران